
日時：令和 7 年 8 月 28 日 (木)

場所： 松島町文化観光交流館　研修室

13：30
1. こ7工第014号　児童館遊具設置工事

2. 下7委第164号　公共下水道ストックマネジメント計画策定その２業務委託

3. 環7委第166号　自動車交通騒音及び環境騒音測定業務委託

4. 管7委第167号　高城川桜並木樹木剪定他業務委託

5. 税7委第168号　松島町土地台帳及び地籍図加除修正業務委託

6. 松島町保健福祉センターカラーデジタル複合機等賃貸借

14：00
7. 松島町立高城保育所備品購入

8. 災害時用備蓄品（食料等購入）

入　　札　　会



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

こ７工第014号

宮城郡松島町磯崎字浜1-2

令和　７年　８月２８日

研修室（松島町文化観光交流館）

町民福祉課

指名競争入札

代表取締役 髙橋　蔵人

2,256,000

－     

児童館遊具設置工事

事後公表

宮城県仙台市泉区寺岡一丁目1番地の3

株式会社ミヤックス

3,000,000

1/1

 1

 2

 3

 4

 5

株式会社ホロニック　

株式会社みぞい

株式会社環境産業

東北アメニティ施設株式会社

株式会社ミヤックス

     2,950,000

     2,750,000

     2,620,000

98.3%

91.7%

87.3%

辞退

辞退

落札



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

委 託 番 号

委 託 名

委 託 場 所

下７委第164号

宮城郡松島町高城・磯崎地内

令和　７年　８月２８日

研修室（松島町文化観光交流館）

水道事業所

条件付一般競争入札

支社長 鈴木　敦

8,656,000

－     

公共下水道ストックマネジメント計画策定その２業務委
託

事後公表

宮城県仙台市青葉区堤町一丁目１番２号

株式会社三水コンサルタント　東北支社

17,312,000

1/1

 1

 2

 3

 4

 5

株式会社三水コンサルタント　東北支社

株式会社オリンピアコンサルタント　仙台営業所

株式会社三協技術

中央コンサルタンツ株式会社　仙台支店

株式会社水環境プランニング　東北支店

     8,660,000

     8,483,000

     9,500,000

     9,668,000

    16,900,000

50.0%

49.0%

54.9%

55.8%

97.6%

落札

失格



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

事 業 番 号

事 業 名

履 行 場 所

環７委第166号

松島町内6地点

令和　７年　８月２８日

研修室（松島町文化観光交流館）

総務課環境防災班

指名競争入札

支社長 倉井　規広

300,000

－     

自動車交通騒音及び環境騒音測定業務委託

事後公表

宮城県仙台市宮城野区中野二丁目3番地の2

エヌエス環境株式会社　東北支社

600,000

1/1

 1

 2

 3

 4

 5

環境保全株式会社　仙台支店

エヌエス環境株式会社　東北支社

国際航業株式会社　仙台支店

株式会社理研分析センター　仙台営業所

株式会社環境技術研究所　東北支店

       500,000

       750,000

     1,016,000

83.3%

125.0%

169.3%

辞退

落札

辞退



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

事 業 番 号

事 業 名

履 行 場 所

管７委第167号

松島町幡谷地内

令和　７年　８月２８日

研修室（松島町文化観光交流館）

建設課

指名競争入札

代表取締役 山崎　修一

396,000

－     

高城川桜並木樹木剪定他業務委託

事後公表

宮城県宮城郡松島町北小泉字要害16

山崎緑化工業有限会社

793,000

1/1

 1

 2

 3

 4

株式会社松竹園

小畑造園

株式会社わたなべ緑化園　

山崎緑化工業有限会社

       770,000

       780,000

       750,000

       720,000

97.1%

98.4%

94.6%

90.8% 落札



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

委 託 番 号

委 託 名

委 託 場 所

税７委第168号

宮城郡松島町高城字帰命院下一19-1地内

令和　７年　８月２８日

研修室（松島町文化観光交流館）

財務課税務班

指名競争入札

代表取締役 渡部勝敏

636,000

－     

松島町土地台帳及び地籍図加除修正業務委託

事後公表

宮城県仙台市宮城野区岩切字三所北112番地1

株式会社リックス

1,273,000

1/1

 1

 2

 3

 4

 5

株式会社リックス

佐野コンサルタンツ株式会社

株式会社センソクコンサルタント　宮城営業所

三善測量株式会社

株式会社十一設研　松島営業所

     1,000,000

     1,130,000

     2,120,000

     1,280,000

     1,120,000

78.6%

88.8%

166.5%

100.5%

88.0%

落札



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

事 業 番 号

事 業 名

履 行 場 所 松島町根廻字上山王６番地の２７

令和　７年　８月２８日

会議室（松島町文化観光交流館）

健康長寿課

条件付一般競争入札

代表取締役 熊 谷 忠 良

－     

－     

松島町保健福祉センターカラーデジタル複合機等賃貸借

事後公表

宮城県宮城郡松島町磯崎字華園６３番地

有限会社熊忠　松島営業所

84,450

1/1

 1

 2

有限会社熊忠　松島営業所

株式会社高山

        78,340 92.8% 落札

辞退



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

事 業 番 号

事 業 名

履 行 場 所 松島町磯崎字白坂２５－４地内

令和　７年　８月２８日

研修室（松島町文化観光交流館）

町民福祉課

指名競争入札

代表取締役 熊 谷 忠 良

－     

－     

松島町立高城保育所備品購入

事後公表

宮城県宮城郡松島町磯崎字華園６３番地

有限会社熊忠　松島営業所

87,000

1/1

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

有限会社熊忠　松島営業所

有限会社　美和工業

株式会社　松島電工

有限会社うちみ水道

渋谷書店　高城店

有限会社　片山電気商会

(有)アイ　アイザワスポーツ

        54,700

        90,000

        81,800

62.9%

103.4%

94.0%

落札

辞退

辞退

辞退

辞退



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

事 業 番 号

事 業 名

履 行 場 所 宮城郡松島町松島字三十刈 地内（三十刈備蓄倉庫）

令和　７年　８月２８日

研修室（松島町文化観光交流館）

総務課

指名競争入札

店長 渋谷直樹

－     

－     

災害時用備蓄品（食料等）購入

事後公表

宮城県宮城郡松島町高城字町１３４番地２

渋谷書店　高城店

1,320,000

1/1

 1

 2

 3

 4

渋谷書店　高城店

有限会社熊忠　松島営業所

有限会社　伊藤商店　

(有)アイ　アイザワスポーツ

       863,600

       934,150

65.4%

70.8%

落札

辞退

辞退


