

入札会

日時：令和 7 年 8 月 28 日（木）

場所：松島町文化観光交流館 研修室

13：30

1. こ7工第014号 児童館遊具設置工事
2. 下7委第164号 公共下水道ストックマネジメント計画策定その2業務委託
3. 環7委第166号 自動車交通騒音及び環境騒音測定業務委託
4. 管7委第167号 高城川桜並木樹木剪定他業務委託
5. 税7委第168号 松島町土地台帳及び地籍図加除修正業務委託
6. 松島町保健福祉センターカラーデジタル複合機等賃貸借

14：00

7. 松島町立高城保育所備品購入
8. 災害時用備蓄品（食料等購入）

入札結果表

工事番号	こ7工第014号		
工事名	児童館遊具設置工事		
入札方法	指名競争入札		
工事場所	宮城郡松島町磯崎字浜1-2		
入札日	令和 7年 8月28日		
入札会場	研修室(松島町文化観光交流館)		
予定価格	3,000,000円 (税抜き)	事後公表	
最低制限価格	2,256,000円 (税抜き)		
調査基準価格	- 円 (税抜き)		
工事発注課	町民福祉課		

落札業者名	住所	宮城県仙台市泉区寺岡一丁目 番地の3
	商号又は名称	株式会社ミヤックス 代表取締役 高橋 蔵人

(税抜き)

	業者名	入札金額(円)	落札率	摘要
1	株式会社ホロニック			辞退
2	株式会社みぞい			辞退
3	株式会社環境産業	2,950,000	98.3%	
4	東北アメニティ施設株式会社	2,750,000	91.7%	
5	株式会社ミヤックス	2,620,000	87.3%	落札

入札結果表

委託番号	下7委第16号		
委託名	公共下水道ストックマネジメント計画策定その2業務委託		
入札方法	条件付一般競争入札		
委託場所	宮城郡松島町高城・磯崎地内		
入札日	令和 7年 8月28日		
入札会場	研修室（松島町文化観光交流館）		
予定価格	17,312,000円	（税抜き）	事後公表
最低制限価格	8,656,000円	（税抜き）	
調査基準価格	-	円（税抜き）	
工事発注課	水道事業所		

落札業者名	住所	宮城県仙台市青葉区堤町一丁目1番2号
	商号又は名称	株式会社三水コンサルタント 東北支社 支社長 鈴木 敦

(税抜き)

	業 者 名	入札金額 (円)	落札率	摘要
1	株式会社三水コンサルタント 東北支社	8,660,000	50.0%	落札
2	株式会社オリンピックコンサルタント 仙台営業所	8,483,000	49.0%	失格
3	株式会社三協技術	9,500,000	54.9%	
4	中央コンサルタンツ株式会社 仙台支店	9,668,000	55.8%	
5	株式会社水環境プランニング 東北支店	16,900,000	97.6%	

入札結果表

事業番号	環7委第166号
事業名	自動車交通騒音及び環境騒音測定業務委託
入札方法	指名競争入札
履行場所	松島町内〇地点
入札日	令和7年8月28日
入札会場	研修室(松島町文化観光交流館)
予定価格	600,000円(税抜き) 事後公表
最低制限価格	300,000円(税抜き)
調査基準価格	-円(税抜き)
工事発注課	総務課環境防災班

落札業者名	住所	宮城県仙台市宮城野区中野二丁目3番地の2
	商号又は名称	工又エス環境株式会社 東北支社 支社長 倉井 規広

(税抜き)

	業者名	入札金額(円)	落札率	摘要
1	環境保全株式会社 仙台支店			辞退
2	工又エス環境株式会社 東北支社	500,000	83.3%	落札
3	国際航業株式会社 仙台支店	750,000	125.0%	
4	株式会社理研分析センター 仙台営業所	1,016,000	169.3%	
5	株式会社環境技術研究所 東北支店			辞退

入札結果表

事業番号	管7委第16号		
事業名	高城川桜並木樹木剪定他業務委託		
入札方法	指名競争入札		
履行場所	松島町幡谷地内		
入札日	令和 7年 8月28日		
入札会場	研修室(松島町文化観光交流館)		
予定価格	793,000円 (税抜き)	事後公表	
最低制限価格	396,000円 (税抜き)		
調査基準価格	- 円 (税抜き)		
工事発注課	建設課		

落札業者名	住所	宮城県宮城郡松島町北小泉字要害16
	商号又は名称	山崎緑化工業有限会社 代表取締役 山崎 修一

(税抜き)

	業者名	入札金額(円)	落札率	摘要
1	株式会社松竹園	770,000	97.1%	落札
2	小畑造園	780,000	98.4%	
3	株式会社わたなべ緑化園	750,000	94.6%	
4	山崎緑化工業有限会社	720,000	90.8%	

入札結果表

委託番号	税7委第168号		
委託名	松島町土地台帳及び地籍図加除修正業務委託		
入札方法	指名競争入札		
委託場所	宮城郡松島町高城字帰命院下一 19-地内		
入札日	令和 7年 8月28日		
入札会場	研修室(松島町文化観光交流館)		
予定価格	1,273,000円 (税抜き)	事後公表	
最低制限価格	636,000円 (税抜き)		
調査基準価格	- 円 (税抜き)		
工事発注課	財務課税務班		

落札業者名	住所	宮城県仙台市宮城野区岩切字三所北112番地1
	商号又は名称	株式会社リックス 代表取締役 渡部勝敏

(税抜き)

	業者名	入札金額(円)	落札率	摘要
1	株式会社リックス	1,000,000	78.6%	落札
2	佐野コンサルタンツ株式会社	1,130,000	88.8%	
3	株式会社センソクコンサルタント 宮城営業所	2,120,000	166.5%	
4	三善測量株式会社	1,280,000	100.5%	
5	株式会社十一設研 松島営業所	1,120,000	88.0%	

入札結果表

事業番号	
事業名	松島町保健福祉センターカラーデジタル複合機等賃貸借
入札方法	条件付一般競争入札
履行場所	松島町根廻字上山王6番地の27
入札日	令和7年8月28日
入札会場	会議室(松島町文化観光交流館)
予定価格	84,450円(税抜き) 事後公表
最低制限価格	- 円(税抜き)
調査基準価格	- 円(税抜き)
工事発注課	健康長寿課

落札業者名	住所	宮城県宮城郡松島町磯崎字華園63番地
	商号又は名称	有限会社熊忠 松島営業所 代表取締役 熊谷忠良

(税抜き)

	業者名	入札金額(円)	落札率	摘要
1	有限会社熊忠 松島営業所	78,340	92.8%	落札
2	株式会社高山			辞退

入札結果表

事業番号			
事業名	松島町立高城保育所備品購入		
入札方法	指名競争入札		
履行場所	松島町磯崎字白坂25-4地内		
入札日	令和7年8月28日		
入札会場	研修室(松島町文化観光交流館)		
予定価格	87,000円	(税抜き)	事後公表
最低制限価格	-	円	(税抜き)
調査基準価格	-	円	(税抜き)
工事発注課	町民福祉課		

落札業者名	住所	宮城県宮城郡松島町磯崎字華園63番地
	商号又は名称	有限会社熊忠 松島営業所 代表取締役 熊谷忠良

(税抜き)

	業者名	入札金額(円)	落札率	摘要
1	有限会社熊忠 松島営業所	54,700	62.9%	落札
2	有限会社 美和工業	90,000	103.4%	
3	株式会社 松島電工			辞退
4	有限会社うちみ水道			辞退
5	渋谷書店 高城店	81,800	94.0%	
6	有限会社 片山電気商会			辞退
7	(有)アイ アイザワスポーツ			辞退

入札結果表

事業番号	
事業名	災害時用備蓄品(食料等)購入
入札方法	指名競争入札
履行場所	宮城郡松島町松島字三十刈 地内(三十刈備蓄倉庫)
入札日	令和 7年 8月 28日
入札会場	研修室(松島町文化観光交流館)
予定価格	1,320,000円 (税抜き) 事後公表
最低制限価格	- 円 (税抜き)
調査基準価格	- 円 (税抜き)
工事発注課	総務課

落札業者名	住所	宮城県宮城郡松島町高城字町134番地2
	商号又は名称	渋谷書店 高城店 店長 渋谷直樹

(税抜き)

	業者名	入札金額(円)	落札率	摘要
1	渋谷書店 高城店	863,600	65.4%	落札
2	有限会社熊忠 松島営業所	934,150	70.8%	
3	有限会社 伊藤商店			辞退
4	(有)アイ アイザワスポーツ			辞退